2

	АДМИНИСТРАЦИЯ

 МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА «ПЕЧОРА»

	[image: image1.png]

	«ПЕЧОРА»

  МУНИЦИПАЛЬНÖЙ  РАЙОНСА
АДМИНИСТРАЦИЯ

	ПОСТАНОВЛЕНИЕ

ШУÖМ

	« 13 »   сентября   2013 г.

г. Печора,  Республика Коми

	           № 1754

	О внесении изменений в постановление администрации муниципального района «Печора» от 26 февраля  2013 года № 311 «Об условиях оплаты труда работников Управления по делам гражданской обороны и чрезвычайным ситуациям муниципального района «Печора»

Администрация ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в постановление администрации муниципального района «Печора» от 26 февраля 2013 года № 311 «Об условиях оплаты труда работников Управления по делам гражданской обороны и чрезвычайным ситуациям муниципального района «Печора» следующее изменение:
должностные оклады, оклады работников Управления по делам гражданской обороны и чрезвычайным ситуациям  муниципального района  «Печора»  (приложение 1) изложить в редакции согласно приложению к настоящему постановлению.
2. Настоящее постановление вступает в силу  с 1 октября 2013 года, подлежит опубликованию и размещению на официальном сайте МР «Печора»
	Глава администрации
	В.А. Николаев

	Приложение
к постановлению администрации МР «Печора»

от « 13  »  сентября  2013 г. № 1754

	«Приложение

к постановлению администрации МР «Печора»

от « 26 »  февраля  2013 г. № 311

I. Должностные оклады, оклады руководителей, муниципальных служащих, специалистов, служащих и высококвалифицированных рабочих Управления по делам гражданской обороны и чрезвычайным ситуациям муниципального района  «Печора».

1. Должностные оклады руководителей, руководителей структурных подразделений Управления по делам гражданской обороны и чрезвычайным ситуациям  муниципального района  «Печора» (далее – Управление):

	№ п/п
	Наименование должности
	Должностной оклад, рублей
	Примечание

	1
	2
	3
	4

	1.
	Начальник Управления
	Устанавливается в соответствии с размером должностных окладов муниципальных служащих, замещающих должности муниципальной службы
	муниципальный служащий

	2.
	Заместитель начальника Управления
	7 225

	3.
	Главный бухгалтер
	7 225

	4.
	Начальник отдела по организации мероприятий по гражданской обороне, предупреждению и ликвидации чрезвычайных ситуаций
	6 410

II. Должностные оклады, оклады специалистов, служащих Управления, осуществляющих деятельность в области гражданской обороны, защиты населения и территорий от чрезвычайных ситуаций природного и техногенного характера, обеспечения пожарной безопасности и безопасности людей на водных объектах.

1. Профессиональная квалификационная группа должностей первого уровня.

	№ п/п
	Наименование должности
	Должностной оклад, рублей
	Примечание

	1
	2
	3
	4

	1.
	Уборщик служебных помещений
	3 305

2. Профессиональная квалификационная группа должностей второго уровня.

	№ п/п
	Наименование должности
	Должностной оклад, рублей
	Примечание

	1
	2
	3
	4

	1.
	Начальник секретной части
	4 570

3. Профессиональная квалификационная группа должностей третьего уровня.

	№ п/п
	Наименование должности
	Должностной оклад, рублей
	Примечание

	1
	2
	3
	4

	1.
	Начальник единой дежурно-диспетчерской службы
	5 650

	2.
	Ведущий специалист
	5 650

	3.
	Инженер
	5 650

	4.
	Старший инспектор по основной деятельности
	5 650

	5.
	Оперативный дежурный
	4 570

4. Профессиональная квалификационная группа должностей четвертого уровня.

	№ п/п
	Наименование должности
	Должностной оклад, рублей
	Примечание

	1
	2
	3
	4

	1.
	Главный специалист
	6 030

III. Оклады высококвалифицированных рабочих Управления.

1. Оклады высококвалифицированных рабочих, занятых на важных и ответственных работах.

	№ п/п
	Наименование должности
	Должностной оклад, рублей
	Примечание

	1
	2
	3
	4

	1.
	Водитель автомобиля
	4 570

»
___________________________